
 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 10 de Agosto de 2023                                                                                           Edição Nº: 947 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –                    
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Sucesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37 

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04 
 

 

 
DECRETO  Nº-214/2023. 
DATA-09 de agosto  2023. 
 
 
 

       -nomeia cargo comissionado- 
 

 
 
   O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM 
SUCESSO, Estado do Paraná,  senhor José Roberto da Silva,  no uso de suas 
atribuições legais que lhes são conferidas por Lei, resolve: 
 
 
 
 
             -N O M E A R - 
 
    
   Art.1º- Fica nomeada a  senhora  Thais Mabili Lopes 
Rosa –inscrita no CPF/MF- 094.xxx.xxx-xx no cargo  Comissionado  Chefe 
da Divisão de Terapia Ocupacional do CAPS- CC-4, junto ao Departamento 
Municipal de Saúde e Bem Estar Social. 
 
   Art.2º-Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação. 
 
  
   Art.3º-Registre-se e Publique-se. 
  
   Paço Municipal, 09  de agosto de 2023. 
 
 
      José Roberto da Silva 
                PREFEITO EM EXERCÍCIO  

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO 

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/08/2023 às 12:55:33

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-08-10T12:55:33-0300




